6 ODMENA, PLATOBNÉ A FAKTURAČNÉ PODMIENKY 
6.1 Výška Odmeny 

(a)  Odmena bola Zmluvnými stranami dohodnutá v súlade so Zákonom o cenách a v súlade s  
cenovou ponukou Dozora  vo výške: 

Odmena bez DPH   1 100,00 EUR 
   DPH 23 %                 253,00 EUR  
   Odmena s DPH  1 353,00 EUR 
   (slovom: [tisíc tristo päťdesiattri eur eur s DPH).  
(b)  Odmena je dohodnutá ako pevná, úplná, nemenná a záväzná a Dozor zaručuje jej úplnosť 

až do splnenia predmetu a účelu tejto Zmluvy, a to aj v prípade, ak sa počas výkonu 

Stavebného dozoru alebo kedykoľvek po jeho vykonaní objaví potreba takých činností,